Desglose tarifas

Desglose del total a liquidar

Honorarios

Honorarios

Tasas

TASA 1.5 CAMBIO DE TITULARIDAD
TASA COLEGIO DE GESTORES
AUTOLIQUIDACION

Valor a liquidar

AUDI A3 1.9 TDI, valor fiscal 1° afio: 18600€

Valor a liquidar

Total

Total

35.00 €

54.60 €
19.56 €
23.80 €

480.81 €

613.77 €
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